平成 27 年 3月 23 日

株主各位

会社名  セーラー万年筆株式会社

代表者名 代表取締役社長  中島義雄

（コード番号 7992 東証 第二部）

問合せ先 取締役管理部長 比佐 泰

（TEL 03-3846-2651）

（訂正）「第 102 期 定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓  株主の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

さて、平成 27 年 3 月 11 日付でご通知申しあげました「第 102 期 定時株主総会招集ご通知」の

一部に訂正すべき点がございました。 謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正いた

しますので、何卒ご了承いただきますようお願い申しあげます。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

敬具

記

37 ページ 第１号議案 取締役６名選任の件

【訂正前】

候補者

番号

氏 名

（ 生年月日）
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

所有する

当 社 の

株 式 数

６ 米
よね

澤
ざわ

 章
あき

正
まさ

(昭和 37 年 11 月 22 日)

昭和 60 年 4 月 当社入社

平成 10 年 5 月 当社文具事業部天応工場技術部門開発技術課長

平成 18 年 3 月 当社文具事業部購買部課長

平成 24 年 2 月 当社文具事業部天応工場副工場長

平成 26 年 4 月 当社文具事業部天応工場長（現任）

10 千株

【訂正後】

候補者

番号

氏 名

（ 生年月日）
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

所有する

当 社 の

株 式 数

６ 米
よね

澤
ざわ

 章
あき

正
まさ

(昭和 37 年 12 月  7 日)

昭和 60 年 4 月 当社入社

平成 18 年 5 月 当社文具事業部天応工場技術部門開発技術課長

平成 22 年 2 月 当社文具事業部購買部課長

平成 24 年 2 月 当社文具事業部天応工場副工場長

平成 26 年 4 月 当社文具事業部天応工場長（現任）

10 千株

以上